邵阳学院 2025 年研究生招生考试一志愿考生

复 试 名 单

根据教育部关于印发《2025 年全国硕士研究生招生工作管理规定》的

要求，现将邵阳学院 2025年研究生招生考试一志愿考生复试名单予以公示，

请以下考生于 2025年 3月 22日前加入复试 QQ群（机械：976088014，生

物与医药：772570872）。
序

号
考生编号 姓名

思想政

治理论

外国

语成

业务

课一

业务

课二

初试

总分
专业类别 备注

1 105475431900007 肖* 65 54 83 142 344 机械

2 105475431900012 谭*龙 64 58 74 118 314 机械

3 105475431900006 彭* 60 44 58 135 297 机械

4 105475432100016 刘*阳 65 60 51 120 296 机械

5 105475431300001 何*海 52 39 69 127 287 机械 士兵计划

6 105475431900055 彭*燕 63 60 131 139 393 生物与医药

7 105475431900050 刘*铎 61 65 123 126 375 生物与医药

8 105475431900047 陈* 57 56 141 121 375 生物与医药

9 105475431900059 陈* 66 38 133 130 367 生物与医药

10 105475431900034 杨*舟 61 47 137 117 362 生物与医药

11 105475220500068 李*宇 72 39 139 106 356 生物与医药

12 105475431900063 于*媛 60 45 124 121 350 生物与医药

13 105475431900051 汤* 60 43 127 114 344 生物与医药

14 105475431900031 赖* 67 63 129 84 343 生物与医药

15 105475431900049 袁*茁 63 52 134 91 340 生物与医药

16 105475431900036 李*佳 47 37 124 120 328 生物与医药

17 105475431800027 胡*缤 52 34 117 124 327 生物与医药

18 105475431800028 许*慧 62 40 135 89 326 生物与医药

19 105475431900058 郑*菲 55 42 119 101 317 生物与医药

20 105475431900040 王*婕 48 35 139 92 314 生物与医药

21 105475431900048 唐* 58 48 125 79 310 生物与医药

22 105475431500026 欧*悉尼 69 55 126 58 308 生物与医药

23 105475431900037 刘*羽 58 34 132 83 307 生物与医药

24 105475431900041 阳*朋 64 40 114 88 306 生物与医药

25 105475431900062 刘* 58 55 134 55 302 生物与医药

26 105475431900052 汪*伟 53 35 128 82 298 生物与医药

27 105475431900035 夏*波 62 38 120 72 292 生物与医药

28 105475431900061 莫*君 47 44 118 80 289 生物与医药

29 105475321700069 刘*柯 57 35 119 75 286 生物与医药

30 105475431900043 毛*升 52 37 102 74 265 生物与医药

邵阳学院研究生招生办公室

2025年 3月 21日